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Bemerkungen: Halbfinale und Finale finden am 19.02.2017 im Kreis Roth statt. Der genaue Ausrichter steht noch nicht fest. Infos zu Änderungen von
Terminen: http://www.bttv.de/service/faq/click-tt-anwendung/terminkorrektur-im-pokalspielbetrieb

Spielleiter-Kontakt: Weidner, Tobias, Kellerstr. 20, 90596 Schwanstetten, Mobil: 017656767247, www.tt-schwand.de, tobias.weidner@gmx.de

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

30.10.2016
30.10.2016
30.10.2016
30.10.2016
30.10.2016
30.10.2016
30.10.2016
30.10.2016
30.10.2016
30.10.2016
30.10.2016
30.10.2016
30.10.2016
30.10.2016
30.10.2016
30.10.2016

23:59
23:59 t
23:59 t
23:59
23:59
23:59
23:59
23:59
23:59 t
23:59
23:59
23:59
23:59
23:59
23:59 t
23:59

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

TSV 1860 Ansbach IV
CVJM Unterasbach
FC/DJK Burgoberbach
TSV Dinkelsbühl
TSV Winkelhaid
1. FC Gunzenhausen
TTC 70 Bruckberg
TSV Stein II
1. FC Sachsen 1953
CVJM Erlangen
DJK Obermässing
Wolframs-Eschenbach
1. FC Schwand
TSV 1924 Ammerndorf
TSV Altenfurt
TSV Lauf

ESV Treuchtlingen 1883
TV 1848 Erlangen II
ASC Boxdorf
TSV 1860 e.V. Scheinfeld II
SpVgg Erlangen II
TV 1860 Bad Windsheim
TSV Winkelhaid II
CVJM Lauf
TTC Büttelbronn
SV Schwaig
TTV Neustadt/Aisch
SC Uttenreuth
SG Siemens Erlangen
TV Fürth 1860
SV Weiherhof II
TV 1879 Hilpoltstein III

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.
Sa.
Sa.
So.

02.09.2016
13.09.2016
15.09.2016
16.09.2016
16.09.2016
16.09.2016
16.09.2016
19.09.2016
20.09.2016
21.09.2016
22.09.2016
23.09.2016
23.09.2016
26.09.2016
26.09.2016
26.09.2016
26.09.2016
27.09.2016
27.09.2016
28.09.2016
28.09.2016
28.09.2016
30.09.2016
30.09.2016
01.10.2016
01.10.2016
02.10.2016

19:30 v
20:00 v
19:30 v
19:30 v
19:30 t/v
20:00 v
20:00 t/v
20:30 v
20:00 t/v
20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 t/v
20:00 v
20:00 v
20:00 t/v
19:00 v
20:15 v
19:30 v
19:45 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
15:15 v
18:00 t/v
13:00 t/v

20
12
17
13
15
22
26
24
3
27
18
4
10
6
7
8
21
5
2
16
19
1
11
14
9
23
25

SV Großhabersdorf
SC 1904 Nürnberg II
CVJM Erlangen
TSV 1946 Altenberg
SG TSV/DJK Herrieden
SB Bayern 07 e.V. Nürnberg
SV Hohenstadt
SV Schwaig
DJK Sparta Noris Nürnberg III
TSV Stein II
TSV Kornburg
CVJM Unterasbach
SG Siemens Erlangen
TSV 1860 e.V. Scheinfeld II
TSV 1924 Ammerndorf
TV 1860 Bad Windsheim
TTV Neustadt/Aisch II
TV 1879 Hilpoltstein IV
FC Eschenau II
FC/DJK Burgoberbach
1. FC Gunzenhausen
SpVgg Erlangen III
TSV Winkelhaid II
Post SV Ansbach
1. FC Sachsen 1953
TSV Greding
TSV Dinkelsbühl

TV Fürth 1860
TV 1848 Erlangen II
ASV 1861 Wilhelmsdorf
TV 1879 Hilpoltstein III
Wolframs-Eschenbach
ESV Treuchtlingen 1883
TSV 1860 Ansbach IV
SpVgg Zeckern
TTC Büttelbronn
TSV 1860 e.V. Scheinfeld
CVJM Lauf
SC Adelsdorf II
SpVgg Greuther Fürth
TV 61 Hersbruck
TSV Nürnberg-Fischbach
SC 04 Schwabach II
TSV Altenfurt
TSV Winkelhaid
SpVgg Erlangen II
TSV Wassertrüdingen
TV 21 Büchenbach
SV Weiherhof II
SV Rednitzhembach
DJK Obermässing
ASC Boxdorf II
ASC Boxdorf
SC 04 Schwabach

1:5
0:5
5:0
2:5
4:5
1:5
4:5
5:4
2:5
5:3
2:5
5:2
5:3

5:0  NA
5:3
5:2
1:5
3:5
0:5

5:0  NA
5:3
1:5

5:0  NA
2:5
5:4
2:5

5:0  NA
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TTC 70 Bruckberg
TTV Neustadt/Aisch
SC Uttenreuth
TSV Lauf
1. FC Schwand

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


